GRIGLIA DI PARTENZA

Coppa ltaiaMTBO Middle Vadobbiadene Data: domenica 16 luglio 2023

Data creazione: 14/07/2023 11:36:24

MIB Gy,

Categoria: M 12
(Lunghezza 2350 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,35)
Pett. Si-Card Nome
7 2153329 LacconaAlessandro Massimo
125 7211222 Ferrante Edoardo
151 8506611 Serafini Emanuele
103 8003205 Fignon Marco

Categoria: W 12
(Lunghezza 2350 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,35)
Pett. Si-Card Nome
73 8360211 Ruggiero Ines
138 2031957 Perotto Elena
13 8184220 Gretter Marianna
94 8003358 DaineseAlice
137 2031953 Faoro Elena
106 8087771 Rinadi Anna

Categoria: M 14
(Lunghezza 5850 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,85)
Pett. Si-Card Nome
101 8111804 Zuliani Andrea
60 8093897 Vid Tobia
21 8503547 DolianaLorenzo
139 8060934 Bombardelli Gabriel
102 8500536 Locatelli Federico
4 8200062 Giudici Gabriele
59 8010956 Paset Antonio

Categoria: W 14
(Lunghezza 5850 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,85)
Pett. Si-Card Nome
93 8003359 Dainese Sofia
54 8658350 Carlet Anna
35 8628448 BettegaYlenia
128 8079947 Sess Giorgia
91 8003363 Paolillo Sofia
136 2031956 Perotto Lucia
92 8003362 Paolillo Teresa

Categoria: M 17

(Lunghezza 8680 m - Didlivello 0 m - Kmsf 8,68)
Pett. Si-Card Nome
57 8028005 Collodel Ettore
99 8003361 Turcutto Marco
113 8030079 Santuari Davide
130 8076546 Kac Rado
100 8003357 Zuliani Francesco
112 8503583 FavaPietro
58 8060938 ComarellaFrancesco
98 8111803 Sacilotto Gianluca
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Anno
2012
2011
2012
2011

Anno
2011
2012
2011
2011
2011
2011

Anno
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009

Anno
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009

Anno
2008
2006
2007
2008
2006
2008
2006
2007

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4
Societa Naz Partenza
G.S. MONTE GINER g B 00.13.00
OR. LAGUNA NORD VENEZIA E B 00.15.00
TEAM SKY FRIUL E N 00.17.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.19.00

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 6
Societa Naz Partenza
NIRVANA VERDE E B 00.01.00
FONZASO § B 00.03.00
PANDA OR. VALS. g B 00.05.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.07.00
FONZASO B B 00.09.00
OR. PINE E B 00.11.00

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 7
Societa Naz Partenza
SEMIPERDO OR. MANIAGO E N 00.21.00
OR. TARZO B B 00.23.00
CAURIOL B B 00.25.00
FONZASO B B 00.27.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.29.00
OR. TRIESTE B B 00.31.00
OR. TARZO B B 00.33.00

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 7
Societa Naz Partenza
SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.35.00
OR. TARZO B B 00.37.00
G.S. PAVIONE E B 00.39.00
SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA... B B 00.41.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO E N 00.43.00
FONZASO B B 00.45.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO B B 00.47.00

Societa
OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO

OR. PINE

SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA...
SEMIPERDO OR. MANIAGO

OR. PINE
OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO

Licenza: Tona Edoardo

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 8

Partenza
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
00.42.00
00.44.00
00.46.00
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GRIGL(Ij“A DI PARTOlEdII\IZAalo| obiad ] w
CoppaltaliaMTBO Middle Vadobbiadene Data: domenica 16 luglio 2023 e
DatloaIO creazione: 14/07/2023 11:36:24 J MTB C&%@

Categoria: W 17 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 5740 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,74) Iscritti: 4
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
72 8240906 AnnaRododendro 2006 NIRVANA VERDE E B 00.45.00
20 8001438 D'incauAlessia 2008 U.S. PRIMIERO B B 00.47.00
161 8001436 VedanaGiulia 2006 FONZASO B B 00.49.00
114 8500779 Dalldfior Gloria 2008 OR. PINE E B 00.51.00
Categoria: M 20 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 8640 m - Dislivello 0 m - Kmsf 8,64) Iscritti: 5
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
111 8004456 Martinatti Stefano 2004 OR. PINE E B 00.42.00
82 8269151 Cavagnis Sebastiano Akira 2006 S CARCHIDIO-STROCCHI E B 00.44.00
110 8237794 Traversi Montani Michele 2004 OR. PINE E B 00.46.00
143 8290105 Wild Michael 2005 HAUNOLD OR. TEAM E B 00.48.00
109 8001441 Traversi Montani Matteo 2006 OR. PINE E B 00.50.00
Categoria: W 20 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 6930 m - Didlivello 0 m - Kmsf 6,93) Iscritti: O
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
Categoria: M ELITE Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 11010 m - Dislivello 390 m - Kmsf 14,91) Iscritti: 10
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
29 8670980 BettegaFabiano 1996 G.S. PAVIONE B B 00.49.00
85 8131595 Mariani Antonio 1996 ORSA MAGGIORE § B 00.51.00
118 8635852 DallavalelLuca 1987 GRONLAIT OR. TEAM § B 00.53.00
30 8670982 TurraPiero 1984 G.S. PAVIONE E B 00.55.00
132 8003986 Martignago Davide 1984 OK MONTELLO E B 00.57.00
22 8635862 Rossetto Riccardo 1991 A.S.D MISQUILENSES OR. E B 00.59.00
31 8170688 Gaio Aaron 1988 G.S. PAVIONE E N 01.01.00
150 8082668 Serdfini Ivan 1978 TEAM SKY FRIUL E N 01.03.00
80 8303048 Cavagnis Stefano 1974 S CARCHIDIO-STROCCHI E N 01.05.00
34 8670981 Bettega Simone 1997 G.S. PAVIONE BN 01.07.00
Categoria: W ELITE Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 8640 m - Didlivello 0 m - Kmsf 8,64) Iscritti: 8
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
68 8668557 Trifilenkova Anastasia 1995 POL. PUNTO NORD m= 00.52.00
71 8328197 Magni Chiara 1997 NIRVANA VERDE E B 00.54.00
147 8019254 Varotti Stella 1988 ERIDANO ADVENTURE A.S.D E B 00.56.00
117 8290702 Dalfollo Debora 2002 GRONLAIT OR. TEAM § B 00.58.00
18 8515572 Cipriani Milena 1973 PANDA OR. VALS. § B 01.00.00
28 8119501 Scaravonati Laura 1978 G.S. PAVIONE BN 01.02.00
17 8076661 Zoppe Giuliana 1986 PANDA OR. VALS. E N 01.04.00
87 8004754 Pecorari Iris Aurora 2004 SEMIPERDO OR. MANIAGO BB 01.06.00
Categoria: M 40 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 8640 m - Didlivello 0 m - Kmsf 8,64) Iscritti: 17
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
108 8627045 Traversi Montani Franco 1975 OR. PINE § B 00.08.00
77 8025678 Brugali Emanuele 1978 AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO E B 00.10.00
48 8454066 Frigo Emilio 1977 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... [§ B 00.12.00
44 2073781 Rebuli Emanuele 1977 OR. MIANE '87 § B 00.14.00
26 2101454 Tessarolo Dario 1974 A.S.D MISQUILENSES OR. E B 00.16.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Coppa ltaiaMTBO Middle Vadobbiadene Data: domenica 16 luglio 2023

Data creazione: 14/07/2023 11:36:24

MIB Gy,

...Categoriac M 40

Pett. Si-Card Nome

38 8379887 Bortolato Leonardo
154 8277078 Miheljak Blaz

39 2155044 Marcon Simone

25 8418003 Manfrin Alessio
156 8639659 Dudic Marko

134 8517966 Martignago Daniele
124 8016046 Ferrante Savatore
75 8012777 Ruggiero Mario

1 8078789 Thackray Ricky

40 8064572 Celato Simone

65 8200097 Carlet Fausto

148 8195725 Visioli Andrea

Categoria: W 40
(Lunghezza 8680 m - Dislivello 0 m - Kmsf 8,68)
Pett. Si-Card Nome
52 8060935 UlianaFrancesca
0 8111802 Sancin Federica
157 8639707 Plavcak Ana
155 8277079 KordisMiheljak Urska
127 8123888 Van Buuren Nadia
89 8088086 Zambias Clizia
149 8217898 Biasutti Lea
53 8110018 Paset Raffaglla

Categoria: M 50

(Lunghezza 8680 m - Dislivello 0 m - Kmsf 8,68)
Pett. Si-Card Nome
96 8515507 Mattioni Flavio
120 8300970 Boneccher Fabrizio
16 8005290 Cipriani Andrea
78 2103401 Beéllotto Massimo
37 8501812 Englaro Cristian
76 8519779 Ravasio Gianbattista
153 8200080 Pust Tomaz
24 8002594 Sondal uciano
47 8105258 Brandolese Marco
115 8110465 Donadini Fabrizio
141 8400094 Happacher Franz
107 8217966 Santuari Alessandro
3 8507595 Giudici Piero
15 8338334 Gretter Alessandro
95 8003360 Pradolin Paolo

Categoria: W 50
(Lunghezza 5740 m - Dislivello 0 m - Kmsf 5,74)
Pett. Si-Card Nome
79 1202024 Rossetto Katia
104 8009143 Grisenti Alessia
50 8459933 Ghizzo Paola
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Anno
1978
1975
1977
1980
1971
1983
1978
1977
1977
1978
1975
1972

Anno
1978
1977
1980
1975
1973
1972
1980
1975

Anno
1967
1970
1969
1968
1972
1969
1972
1964
1967
1965
1965
1973
1972
1973
1967

Anno
1973
1973
1972

Societa

OR. TREVISO

OK Slovenj Gradec
OR. TREVISO

A.S.D MISQUILENSES OR.

OK Slovenj Gradec
OK MONTELLO

OR. LAGUNA NORD VENEZIA

NIRVANA VERDE
Bayside Kangaroos
OR. TREVISO

OR. TARZO

ERIDANO ADVENTURE A.S.D

Societa
OR. TARZO

SEMIPERDO OR. MANIAGO
Skofjelodki orientacijski klub

OK Slovenj Gradec

SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA...
SEMIPERDO OR. MANIAGO

TEAM SKY FRIUL
OR. TARZO

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO

GRONLAIT OR. TEAM
PANDA OR. VALS.
MARENO OR.

OR. TREVISO

AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO
Orientacijski klub Komenda

A.S.D MISQUILENSES OR.
EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

VARESE OR.
HAUNOLD OR. TEAM
OR. PINE

OR. TRIESTE

PANDA OR. VALS.

SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

S CARCHIDIO-STROCCHI

OR. PINE
OR. TARZO

Licenza: Tona Edoardo

Partenza
00.18.00
00.20.00
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00

gt ] 1

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 8

Partenza
00.48.00
00.50.00
00.52.00
00.54.00
00.56.00
00.58.00
01.00.00
01.02.00

EESSR

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 15
Partenza
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00

[l sl sl sl ) -
e

Prima Partenza: 10.00.00
Iscritti: 3

Naz Partenza

g B 00.39.00

g B 00.41.00

E B 00.43.00
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GRIGL(Ij“A DI PARTOlEdII\IZAald obiad ] w
CoppaltaliaMTBO Middle Vadobbiadene Data: domenica 16 luglio 2023 e
DatloaIO creazione: 14/07/2023 11:36:24 J MTB C&%@

Categoria: M 60 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 6930 m - Didlivello 0 m - Kmsf 6,93) Iscritti: 18
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
86 8101140 Mariani Leonardo 1961 ORSA MAGGIORE E B 00.03.00
126 8072539 Checchin Vittoriano 1958 OR. LAGUNA NORD VENEZIA E B 00.05.00
74 8191256 Russo Franco 1956 NIRVANA VERDE § B 00.07.00
27 2065841 Pozzan Danilo 1954 A.S.D MISQUILENSES OR. E B 00.09.00
14 8040591 Simoni Giuseppe 1959 PANDA OR. VALS. E N 00.11.00
43 308895 Lamonato Carlo 1960 OR. MIANE '87 E N 00.13.00
46 8237657 TrincaColonel Fabio 1963 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... [§ B 00.15.00
129 8002593 Clemente Mauro 1961 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA... BN 00.17.00
49 8665394 Parnigotto Albertino 1956 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... E B 00.19.00
119 8180963 Fazakas Zoltan 1963 GRONLAIT OR. TEAM BN 00.21.00
123 8011059 Decarli Paolo 1959 A.D. TRENT-O E B 00.23.00
2 9911111 Maier Curt 1944 ASKO OLC Ebenthal i. KARNTEN == 00.25.00
36 8064542 Pegorer Enzo 1959 OR. TREVISO B B 00.27.00
67 8001044 BonaMario Fiorenzo 1957 POL. BESANESE B B 00.29.00
116 8225223 Cereatti Roberto 1955 FRIULI MTB & OR. E B 00.31.00
69 8269152 BozzolaAngelo 1962 POL. PUNTO NORD E B 00.33.00
56 8060939 Visintin Giuliano 1960 OR. TARZO B N 00.35.00
84 8517590 Conci Alessandro 1957 OR. CREA ROSSA § B 00.37.00
Categoria: W 60 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 5850 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,85) Iscritti: 3
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
145 8222442 Crevatin Franca 1960 PUNTO K OR. E B 00.15.00
122 8220762 Piffer Maria 1962 A.D. TRENT-O E N 00.17.00
88 8024699 DeMasdllis Giovanna 1956 SEMIPERDO OR. MANIAGO § B 00.19.00
Categoria: M 70 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 5850 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,85) Iscritti: 7
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
133 8010961 Martignago Armando 1950 OK MONTELLO E B 00.01.00
70 2063259 Sihillin Luigino 1949 VICENZA OR. TEAM E B 00.03.00
19 8060948 UlianaSiro 1952 VITTORIENT § B 00.05.00
32 210868 Scaravonati Erminio 1949 G.S. PAVIONE § B 00.07.00
66 8241951 Bernardi Silvano 1951 OR. TARZO E B 00.09.00
146 8111806 Zambiasi Alberto 1945 PUNTO K OR. E N 00.11.00
23 228917 Alberton Armando 1948 A.S.D MISQUILENSES OR. E B 00.13.00
Categoria: ESORDIENTI Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 2350 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,35) Iscritti: 6
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
159 0 Montoneri Mathias 2015 OR. TARZO Bl -
131 2141187 Sessi Beatrice 2013 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA... BN -
10 2153328 Lacconaleonardo Mattia 2014 G.S. MONTE GINER ER ------
11 7500009 Gretter Nicole 2015 PANDA OR. VALS. Bl -
41 8205557 Celato Lorenzo 2013 OR. TREVISO Bl -
62 8501702 Carlet Andrea 2013 OR. TARZO BN -
Categoria: DIRECT Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 6930 m - Didlivello 0 m - Kmsf 6,93) I scritti: 6
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
160 0 Montoneri Emanuele 1986 OR. TARZO Bl -
5 2302111 Laccona Giuseppe 1974 G.S. MONTE GINER Bl -
6 2302933 Ceruti Vaentina 1978 G.S. MONTE GINER BN -
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GRIGLIA DI PARTENZA
Coppa ItaiaMTBO Middle Vadobbiadene

Data: domenica 16 luglio 2023
Data creazione: 14/07/2023 11:36:24

MIB Gy,

...Categoria: DIRECT

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
64 8500539 DeMartin Diego 1956 OR. TARZO Bl -
152 8639687 Stojan Petra 1975 Orientacijski klub Komenda B -
158 8639670 Erzen Boris 1970 Skofjelodki orientacijski klub -
Categoria: E-BIKE Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 6930 m - Didlivello 0 m - Kmsf 6,93) Iscritti: O
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
Categoria: M B Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 5740 m - Dislivello 0 m - Kmsf 5,74) Iscritti: 2
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
81 8000538 Rontini Mattia 2000 S CARCHIDIO-STROCCHI E B 00.53.00
83 8000533 Rontini Massimo 1975 S CARCHIDIO-STROCCHI E B 00.55.00
Categoria: W B Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 5850 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,85) Iscritti: O
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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